御 見 積 書

     6
2015年 6月23日T-SHOP株式会社 見積日

見積No.

御支払条件
有効期限
納入場所
納 期

ご照会の件、下記の通り御見積申し上げます。
様より

高崎店 御中

2015年 6月23日付 第 号

御見積合計金額

佐藤 政夫

\167,400

6月30日迄

TEL:03-3342-1880
ＯＢＣ商事株式会社
住友不動産新宿オークタワー
東京都新宿区西新宿６丁目８番１号
163-6032

御社御指定場所
別途御相談

品 名 金 額単価単位数量入数
箱数

2,000枚1515
1

プリントＴシャツ（コットン素材） 30,000

1,000枚9030
3

アンダーシャツ（綿素材） 90,000

3,500枚1010
1

インポートＴシャツ（コットン素材） 35,000

以 下 余 白

155,000
12,400【消費税（外税）】

【合計（税抜）】

167,400合 計155,000

備 考